
New Office 
お取引先様各位 

大阪支社移転のお知らせ 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度大阪支社は、下記の通り、事務所を移転する事になりましたのでご案内申し上げます。 

今回の移転を機に、お取引先様のご要望に対し、よりタイムリーにお応えできる体制づくりに邁進

する所存でございます。 

今後とも一層のご指導、ご鞭撻を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

2021 年 8 月吉日                                                 謹白 
                       

山田照明株式会社 大阪支社  

支社長 伊藤貴志 

記 

＊ 新事務所における業務開始日は 2021 年 9 月 27 日（月） となります。 

        なお、9月 24日（金）は大阪支社のみ臨時休業となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●旧住所：〒550-0011 大阪市西区阿波座2-2-18 いちご西本町ビル9階 

     TEL：06-6531-3251   FAX：06-6531-3256     

    ●新住所：〒541-0046 大阪市中央区平野町1-6-11 平一ビル2階 

      TEL：06-6201-7900   FAX：06-6201-7901      ※9/27～業務開始 

※9/23～24は通信切替の為、電話・FAXの受信が出来ませんので、ご注意ください。 

FAXは9/25～新番号で受信可能です。 

 
 

  

土佐堀通 

5番出口 

ブライトンシティ

ホテル大阪北浜 

すき屋 

高麗橋入口 

本町出口 

阪
神
高
速

1号
環
状
線

 

エネオス 

淡路町通 

修道町通 

大分銀行 

堺
筋
線
北
浜
駅
 


